
 

  

  

 

 Na faktuře uvádějte 
vždy č. objednávky 

 
 

 

 Objednávka č. 3874/2016/221 
 

OBJEDNATEL  DODAVATEL  
Statutární město Ostrava Obchodní firma : REPRONIS s.r.o. 

Prokešovo náměstí 1803/8  

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Teslova 873/2 

IČ: 00845451  70200 Ostrava 

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  

  IČ : 27778924 

  DIČ : CZ27778924 

PŘÍJEMCE  (zasílací adresa):   

Magistrát města Ostravy  

Prokešovo náměstí 1803/8  

72930 Ostrava-Moravská Ostrava  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  

Číslo účtu : 27-1649297309/0800  
 

 
Objednáváme u Vás : 

realizaci putovní výstavy k 750. výročí první písemné zmínky o Ostravě s názvem "Od Petřkovické venuše k Dolní oblasti", která se bude 
konat od ledna 2017 do prosince 2017 postupně ve všech městských obvodech,  v následujícím rozsahu: pronájem 10 kskovových stojen vč. 
úchytných komponentů, doba pronájmu 12 měsíců, cena 11.800 Kč bez DPH; výroba bannerů (tisková data dodá objednatel), potisk 4/0, 
formát 110x150 cm, 31 ks, cena 650 Kč/ks bez DPH, cena celkem 20.150 Kč bez DPH; technické zajištění výstavy - dovoz na místo, montáž, 
demontáž, odvoz, cena 2.300 Kč/1 místo bez DPH, cena celkem 52.900 Kč bez DPH- Cena celkem 84.850 Kč bez DPH.  
 
Fakturujte vždy po realizaci výstavy v jednotlivých městských obvodech, ve faktuře uveďte měsíc realizace a jména dvou městských obvodů, 
ve kterých se výstava uskutečnila. 

 
Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). 

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

 

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedenou níže do 10dnů ode dne doručení 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. 

 

Lhůta plnění : 31.12.2017 

Cena vč. DPH : 102 668,50 Kč 

Vyřizuje / tel. / email : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

V Ostravě dne:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vedoucí kanceláře primátora  

 (oprávněná osoba)  

 

 
 


